אחד הגורמים לפרוץ מלחמת העולם הראשונה הוא מערכת הבריתות שחילקה את מדינות אירופה לשני גושים יריבים. .2

הצג את מערכת הבריתות.

הצג גורם נוסף לפרוץ מלחמת העולם הראשונה.

הצג שני קשיים שאיתם התמודדו העולים בעלייה הראשונה. .3

הצג תרומה אחת של עולים אלה להתפתחות היישוב היהודי בארץ־ישראל.

הסבר מדוע השלטון הבריטי שיתף פעולה עם היישוב היהודי בשנים תרצ"ו-תרצ"ט )1939-1936(. .4

הצג דוגמה אחת לשיתוף פעולה זה.

הצג שני סעיפים מן הספר הלבן השלישי )1939(. .5

על פי אחד הסעיפים שהצגתָ, הסבר כיצד המדיניות של הבריטים בספר הלבן השלישי הייתה שונה מן המדיניות שלהם

בהצהרת בלפור )1917(.